

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	ASSOC COM FORÇA UN DO BAIR ESTAL
Conta origem:	1529 / 003 / 00009285-3
Conta destino:	1529 / 003 / 00005284-5

Nome destinatário:	ASSOC COM FORÇA UN DO BAIR ESTAL
Valor:	R\$ 22,90
Identificação da operação:	DEVOLUCAO COMPRA INDEFINIDA

Data de débito:	19/07/2018
Data/hora da operação:	19/07/2018 14:50:06

Código da operação:	00292899
Chave de segurança:	N9TGELJQ4LCS6725

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ORÇAMENTO

16/07/2018

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC: 1860292480065

END: AV. VP1 Nº2504 NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DESTINATÁRIO: ASSOC COMUNITARIA FORÇA UNIDA B ESTALEIRO

CNPJ: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº1448/ ELDORADO-CONTAGEM

QUANT	MERCAIXORIA	VALOR UNIT	VALOR
15,975	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 7,49	R\$ 119,
10,102	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 11,99	R\$ 121,
6,285	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 2,49	R\$ 20,
6,09	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 1,99	R\$ 12,
7,585	TOMATE L VIDA KG	R\$ 2,99	R\$ 22,
9,884	MELANCIA KG	R\$ 1,29	R\$ 12,
2,368	ALHO ROXO KG	R\$ 10,98	R\$ 26,
10,07	LING FRANGO GOMO KG	R\$ 9,99	R\$ 100,
32,058	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 13,99	R\$ 448,
10,075	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 3,89	R\$ 39,
4	ALFACE CRESPA UN	R\$ 1,49	R\$ 5,
5	ACHOC PO 3 CORACOES CHOCOLATTO 800G	R\$ 6,98	R\$ 34,
4,654	BISC PAPA OVO CHIODI KG	R\$ 17,50	R\$ 81,
2	ACHOC PO STA AMALIA SC 1KG	R\$ 8,49	R\$ 16,
2	OVOS PERFA BCO C30	R\$ 8,99	R\$ 17,
4	ACUCAR CR DIA 5KG	R\$ 6,65	R\$ 26,
3	SAL REF 5 ESTRELAS 1KG	R\$ 0,99	R\$ 2,
6	CAFE NOVA SUISSA 500G TRADICIONAL	R\$ 7,98	R\$ 47,
3	CAFE NOVA SUISSA 500G EXTRA FORTE	R\$ 7,98	R\$ 23,
1	MAC YARA 5K P NOSSO	R\$ 21,99	R\$ 21,
1	MAC YARA 5K PARAFUSO	R\$ 21,99	R\$ 21,
2	CHA LEAD MATE 250G	R\$ 6,99	R\$ 13,
5	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 4,98	R\$ 24,
12	PAO NUTRIBOLD SOVADO TRAD 500G	R\$ 5,49	R\$ 65,
10	FOSF FIAT LUX LONGOS	R\$ 2,29	R\$ 22,
50	LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	R\$ 9,98	R\$ 499,
1	CALDO SAZON PROF GALINHA 1100KG	R\$ 14,99	R\$ 14,
1	TEMP SAZON LEGUMES 1100KG	R\$ 13,99	R\$ 13,
9	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 2,98	R\$ 26,
2	PAO LAMARTINE CEARENSE 450G	R\$ 5,99	R\$ 11,
12	PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	R\$ 2,99	R\$ 35,
4	ARROZ PRATO DO DIA 5KG	R\$ 9,98	R\$ 39,
22	BISC RICHESTER MAIZ 200G	R\$ 1,58	R\$ 34,
	Total		R\$ 2.032,

[03.247.445/0001-69]

SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS

Av VP1 Nº2504

B Nova Contagem Cep 32050-030

[CONTAGEM - MG]

ORÇAMENTO 16/07/18

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ:22048243/0001-32 INSC:1861202790014
 RUA VL 6 N°86-NOVA CONTAGEM/CONTAGEM

DEST: ASSOC FORÇA UNIDA ESTALEIRO
 CNPJ: 00211504/0001-50
 RUA DAS PAINEIRAS N°1448/ ELDORADO-CONTAGEM



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
15.43	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 7,99	R\$ 123,29
10.03	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 13,48	R\$ 135,20
2.597	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 1,69	R\$ 4,39
13.253	BATATA GRAUDA KG	R\$ 2,79	R\$ 36,98
7.201	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 1,89	R\$ 13,61
7.161	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 1,99	R\$ 14,25
2.046	PIMENTAO VERDE KG	R\$ 3,99	R\$ 8,16
4.81	REPOLHO KG	R\$ 1,69	R\$ 7,79
2.725	TOMATE L VIDA KG	R\$ 1,59	R\$ 4,33
10.683	BANANA CATURRA KG	R\$ 1,59	R\$ 16,89
9.291	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 1,99	R\$ 18,49
9.271	MACA GALA KG	R\$ 4,99	R\$ 46,26
6.689	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 3,19	R\$ 21,31
9.803	MELANCIA KG	R\$ 2,69	R\$ 26,37
1.528	ALHO ROXO KG	R\$ 11,99	R\$ 18,32
32.16	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 15,59	R\$ 501,37
6	CEBOLINHA UN	R\$ 1,69	R\$ 10,14
16.155	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 6,89	R\$ 111,31
6	COENTRO UN	R\$ 1,39	R\$ 8,34
3	ALFACE CRESPA UN	R\$ 1,69	R\$ 5,07
4	FERM OETKER PO 200G	R\$ 5,59	R\$ 22,36
2	OVOS SOMAI BCO C30	R\$ 11,99	R\$ 23,98
5	ACHOC PO STA AMALIA SC 1KG	R\$ 9,59	R\$ 47,95
2	ROSQ DANNUTRY SORT 1.2KG	R\$ 10,99	R\$ 21,98
2	ROSQ DANNUTRY COCO 1.2KG	R\$ 10,99	R\$ 21,98
1	ROSQ DANNUTRY LEITE 1.2KG	R\$ 10,99	R\$ 10,99
3	PAO SOVADO VILLEPANE 600G	R\$ 5,49	R\$ 16,47
5	ACUCAR CR PINK 5KG	R\$ 9,98	R\$ 49,90
6	SAL REF 5 ESTRELAS 1KG	R\$ 1,20	R\$ 7,20
10	OLEO SOJA VELEIRO 900ML	R\$ 3,38	R\$ 33,80
25	LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	R\$ 9,99	R\$ 249,75
9	CANJQUINHA BIG JO 1KG	R\$ 2,19	R\$ 19,71
5	ARROZ TIA JU 5KG	R\$ 13,49	R\$ 67,45
5	CAFE NOVA SUISSA 500G EXTRA FORTE	R\$ 7,99	R\$ 39,95
2	MAC YARA 5K P NOSSO	R\$ 22,99	R\$ 45,98
2	CHA LEO MATE 250G	R\$ 7,98	R\$ 15,96
8	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 4,99	R\$ 39,92
10	FAR UTIL TRIGO ESP 1KG	R\$ 2,49	R\$ 24,90
2	TEMP SAZON LEGUMES 1100KG	R\$ 14,59	R\$ 29,18
1	TEMP SAZON CARNE 900G	R\$ 28,99	R\$ 28,99
6	BISC AYMORE AGUA SAL 375G	R\$ 2,69	R\$ 16,14

122 048.243/0001-32

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

B. Nova Contagem - Cep. 32.260.970

CONTAGEM - MG 1

6	EXT TOM ELEFANTE 340G	R\$	3,99	R\$	23,94
2	CONDIM MAIA 1K COLORIFICO	R\$	10,99	R\$	21,98
1	IOG TREVINHO DESN MOR FRUTAS 540G	R\$	2,59	R\$	2,59
1	PAO LAMARTINE CEARENSE 450G	R\$	5,99	R\$	5,99
3	PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	R\$	3,59	R\$	10,77
19	IOG TREVINHO MOR 540G	R\$	2,70	R\$	51,01
TOTAL				R\$	2.084,81

11
18
19
17
11
11



ORÇAMENTO

SUPERMERCADO COMPOS SA
 CNPJ: 25.322.199/0001-03
 INSC: 186598950014
 ENDEREÇO: RUA VC 5 Nº157
 NOVA CONTAGEM-CONTAGEM

25.322.199/0001-03
 CONTAGEM - MG

DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO C. FORÇA UNIDA BAIRO ESTALEIRO
 CNPJ: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRAS Nº1448/ EL DORADO-CONTAGEM
 15/07/2018

QUANTIDADE	MERCADORIA	PREÇO	VALOR
15,43	PERITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,46	R\$ 131,00
10,03	CARNE SUÍ PEPRN. S. OSSO KG	R\$ 14,59	R\$ 146,34
2,597	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 1,99	R\$ 5,17
13,253	BATATA CRALIDA KG	R\$ 2,99	R\$ 39,63
7,20	DENDURA VERMELHA KG	R\$ 1,95	R\$ 14,05
7,161	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 1,99	R\$ 14,25
2,645	PIMENTAO VERDE KG	R\$ 3,98	R\$ 10,61
4,51	REPOLHO KG	R\$ 1,95	R\$ 8,79
2,725	TOMATE L. VIDA KG	R\$ 2,99	R\$ 8,16
10,582	BANANA CATURPA KG	R\$ 2,99	R\$ 31,54
9,291	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 2,98	R\$ 27,68
8,271	MACA GALA KG	R\$ 7,99	R\$ 66,08
6,629	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 7,55	R\$ 50,08
3,303	MELANCIA KG	R\$ 3,19	R\$ 10,53
1,528	ALHO ROXO KG	R\$ 15,99	R\$ 24,43
32,16	CARNE BOV MÍDIO AZEM KG	R\$ 17,99	R\$ 578,24
6	CEBOLINHA LN	R\$ 1,85	R\$ 11,10
16,155	COXA C. S. COXA RESF KG	R\$ 7,99	R\$ 129,87
6	COENTRO UN	R\$ 1,89	R\$ 11,34
3	ALFACE CRISPA LN	R\$ 1,89	R\$ 5,67
4	FERR. DETWER PD 200G	R\$ 7,99	R\$ 31,96
2	OVO S. SOMA 600 GGG	R\$ 13,99	R\$ 27,98
3	ACHOCE PD STA AMALIA 30 KG	R\$ 10,99	R\$ 32,97
2	ROSD DANNUTRY SOFF 1 2KG	R\$ 11,95	R\$ 23,90
2	ROSD DANNUTRY CDD 1 2KG	R\$ 11,95	R\$ 23,90
1	ROSD DANNUTRY LEITE 1 2KG	R\$ 11,99	R\$ 11,99
3	PAO SOVADO VILLOPANE 300G	R\$ 5,69	R\$ 17,07
5	ADUCAP CR PINK 5KG	R\$ 9,99	R\$ 49,95
6	SAL REF 5 ESTRELAS KG	R\$ 1,59	R\$ 9,54
10	OLEO SOLJA VILFIRD 500ML	R\$ 3,99	R\$ 39,90
25	LEITE PD TAMB. INTES. 30 400G	R\$ 12,40	R\$ 310,00
9	DANQUINHA BIG JO KG	R\$ 2,69	R\$ 24,21
5	ARROZ TA JU 5KG	R\$ 14,59	R\$ 72,95
6	CAFE KOVA SWISSA 500G EXTRA FORTE	R\$ 8,99	R\$ 53,94
2	MAG YARA 5K P. DOSSO	R\$ 22,99	R\$ 45,98

2 CHA LEAD MATE 250G	R\$	7.99	R\$	15.98
8 MARG QUALY C SAL 500G	R\$	5.99	R\$	47.94
10 FAR UTIL TRIGO ESP MO	R\$	2.89	R\$	28.90
2 TEMP SAZON LEGUMES 100KG	R\$	15.48	R\$	30.96
1 TEMP SAZON CARNE 900G	R\$	29.99	R\$	29.99
6 BISC AYMORE AGUA SAL 375G	R\$	2.79	R\$	16.74
6 EXT TOM ELEFANTE 340G	R\$	4.29	R\$	25.74
2 CONDIM MAIA W COLORFIDO	R\$	12.99	R\$	25.98
1 10G TREVINHO DESN MOR FRUTAS 540G	R\$	3.99	R\$	3.99
1 PAO LAMARTINE CEARENSE 450G	R\$	6.99	R\$	6.99
3 PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	R\$	4.99	R\$	14.97
10 10G TREVINHO MOR 540G	R\$	3.19	R\$	31.90
TOTAL			R\$	249.15



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: **SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA**
CNPJ: **03.247.445/0001-69**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:13:31 do dia 13/06/2018 <hora e data de Brasília>
Válida até 10/12/2018.

Código de controle da certidão: **99E6.C68E.7984.F6F8**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 03.247.445/0001-69

Certidão nº: 152888442/2018

Expedição: 28/06/2018, às 14:19:59

Validade: 24/12/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob nº 03.247.445/0001-69, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis de Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior de Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais de Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data de sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente a recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

IMPRIMIR

VOLTAR

CAIXA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 03247445/0001-69
Razão Social: SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Endereço: VIA RUA VP 1 2504 2504 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG /
32050-030

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 18/06/2018 a 17/07/2018

Certificação Número: 2018061809235157909540

Informação obtida em 28/06/2018, às 14:22:36.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

